Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств им. М.Г. Эрденко №1»

ПРИКАЗ

№ 65 –у                                                                                  от 15.06.2022 г.

г. Старый Оскол

«О зачислении  в число учащихся

школы на 2022-2023 учебный год»

На  основании положения «О правилах приема и порядке отбора детей в

МБУ ДО «ДШИ им. М.Г. Эрденко №1» по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств»,

положения «О правилах приёма учащихся в целях обучения по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам в области искусств» и

решения комиссий по обору детей для обучения по дополнительным

предпрофессиональным программам в области музыкального искусства

«Фортепиано», «Народные инструменты», «Духовые и ударные инструменты»,

«Хоровое пение»,  в области хореографического искусства «Хореографическое

творчество», в области изобразительного искусства «Живопись», в области

театрального искусства «Искусство театра»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по

предпрофессиональным образовательным программам, срок обучения

8(9) лет:

«Хореографическое творчество»

1 Басенкова Василиса

2 Валиуллина Софина

3 Голдобина Элина

4 Борисюк Мария

5 Савченко Екатерина

6 Латорцева Кристина

7 Васильева Варвара

8 Ленц Мария

9 Овчаренко Мария

10 Тришина Елизавета

«Фортепиано»

1 Анпилова Мария

2 Щёкина Елизавета

3 Чекунова Ксения

4 Коровин Святослав

5 Гольцев Максим

6 Казакова Ольга

7

8

9

10

11

12

13

14

Хайминова Виктория

Иванова Валерия

Бригаденко Ирина

Зубко Ксения

Кочул Анна

Гильфанова Варвара

Демидова Мариам

Понкратова Анна

«Народные инструменты»

1 Севастьянов Савелий (балалайка)

2 Прозоров Тимофей (аккордеон)

3 Лебедев Георгий (аккордеон)

4 Титаренко Милана (аккордеон)

5 Дудова Софья (аккордеон)

6 Аникеев Арсений (аккордеон)

7 Бабенков Тимур (аккордеон)

8 Скоков Андрей (баян)

9 Мирошникова Вероника (домра)

10 Селезнева Софья (домра)

11 Селезнева Варвара (домра)

12

13

14

15

Прудских Милана (домра)

Плужников Илларион (гитара)

Коршиков Артем (балалайка)

Логвинов Платон (балалайка)

 «Духовые и ударные инструменты»

1 Перепелина Елизавета

«Хоровое пение»

1 Сбитнева Алина

2 Чекунова Вероника

«Струнные инструменты»

1

2

3

4

Захарова Екатерина (скрипка)

Лыкова Елизавета (скрипка)

Грачева Ольга (скрипка)

Горожанкина Любовь (виолончель)

1. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по

предпрофессиональным образовательным программам, срок

обучения 5(6) лет:

«Духовые и ударные инструменты»
1 Бреснев Андрей

«Народные инструменты»
1 Денисенко Михаил (аккордеон)

2 Решетникова Алина (аккордеон)

3 Грибанова Алиса (гитара)

«Живопись»

1 Черноусова Мария

2 Марандыкина Виктория

3 Горохова Ирина

4 Ларина Анастасия

5 Тютенькова Нелли

6 Горожанкина Вероника

7 Марущак Валерия

8 Самоха Владлена

9 Тимошкина Ангелина

10 Воробъева Юлия

11 Коломыцева Каролина

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Блонский Матвей

Клепчинова Вера

Колесникова Вера

Шатохина Елизавета

Слабый Артемий

Кучерявченко Алена

Фурманова Виктория

Паращук Виктория

Кугрышева Елизавета

Евдокимова Юлия

Бобынцева Эвелина

Чекрыгина Анастасия

Симонова Алина

Попова Ксения

Куланин Максим

Фомина Надежда

Шевченко Елизавета

Фралынцева Виолетта

Фадина Софья

Пиетикяйнен Мария

Кащеева Карина

Пономарец Ангелина

Светашова Эвелина

Васильева Марина

Махортов Иван

Качанова Юлия

Зинченко Анастасия

Асофьева Амелия

Щербаков Данил

Малахова Софья

Степанов Александр

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Гончарова Арина

Пешков Марк

Черкашина Ульяна

Буслаева София

Лыскова Наталья

Волобуева София

Умняшкина Таисия

Сафронова Дарья

Зеленюк Захар

Пегова Варвара

Абакумова Анастасия

«Искусство театра»

1 Захарова Анна

Эстрадное исполнительство

1. Лунина Диана (электрогитара)

2. Белых Диана (ударные инструменты)

3. Мкртчян Людмила (электрогитара)

4. Гольцев Илья (синтезатор)

Директор школы                                                    Р.Ю. Костин